

(仮称)那珂川市総合運動公園整備運営事業
様式集 新旧対照表

No	作成 要領	様式 番号	I.	(1)	1)	①	項目等	修正前	修正後
1	○		Ⅲ	(2)	2)	②	提案書	—	・スポーツ団体等、個別の団体名等についても「団体A」等の匿名を使用すること。
2	○		Ⅲ	(2)	2)	③	提案書(計画図 面等提案書類)	—	・スポーツ団体等、個別の団体名等についても「団体A」等の匿名を使用すること。
3		B-5						<div>様式B-5</div> <div>事業計画の提案に関する事項</div> <div>⑤地域経済の貢献に関する事項</div> <div>①提案金額(A)</div> <div>円</div> <div>②提案金額のうち施設整備(設計・建設)業務に係る事業費(B)</div> <div>円</div> <div>③市内事業者(※1)の分担事業費等</div> <div>(ア)市内事業者が構成企業または協力企業として参画する場合の分担事業費</div> <div>(下請業者への受託又は請負額を除いた分担事業費とする。)</div> <div>市内事業者の分担事業費(C)</div> <div>(C)のうち、施設整備(設計・建設)に係る分担事業費(D)</div> <div>円</div> <div>災害協定業者(※2)</div> <div>円</div> <div>災害協定業者(※2)以外</div> <div>円</div> <div>小計③</div> <div>円</div> <div>(イ)市内事業者が構成企業または協力企業から直接業務の一部を受託又は請け負う場合の契約金額</div> <div>市内事業者の受託又は請負金額(E)</div> <div>(E)のうち、施設整備(設計・建設)に係る受託又は請負金額(F)</div> <div>円</div> <div>災害協定業者(※2)</div> <div>円</div> <div>災害協定業者(※2)以外</div> <div>円</div> <div>小計④</div> <div>円</div> <div>(ア)と(イ)の合計</div> <div>(G)</div> <div>(C)+(E)</div> <div>(H)</div> <div>(D)+(F)</div> <div>(A)に対する(G)の割合</div> <div>(B)に対する(H)の割合</div> <div>災害協定業者(※2)</div> <div>円</div> <div>%</div> <div>災害協定業者(※2)以外</div> <div>円</div> <div>%</div> <div>合計(小計③+小計④)</div> <div>円</div> <div>%</div> <div>%</div> <div>④市内事業者(※1)の参画社数</div> <div>社</div> <div>(災害協定業者(※2)の社数を含む)</div> <div>※1 市内事業者</div> <div>: 本市内に本店もしくは支店、営業所、事業所等がある事業者。 ※2 災害協定業者</div> <div>: 市内事業者(※1)のうち、本市と災害時における応急対策業務、応急対策業務等、応急復旧設計業務、電気設備の応急復旧の応援に関する協定書を経営協力会等に所属する事業者。</div> <div>※1 市内事業者</div> <div>: 本市内に本店もしくは支店、営業所、事業所等がある事業者。</div> <div>※2 災害協定業者</div> <div>: 市内事業者(※1)のうち、本市と災害時における応急対策業務、応急対策業務等、応急復旧設計業務、電気設備の応急復旧の応援に関する協定書を経営協力会等に所属する事業者。</div>	<div>様式B-5</div> <div>事業計画の提案に関する事項</div> <div>⑤地域経済の貢献に関する事項</div> <div>①提案金額(A)</div> <div>円</div> <div>②提案金額のうち施設整備(設計・建設)業務に係る事業費(B)</div> <div>円</div> <div>③市内事業者(※1)の分担事業費等</div> <div>(ア)市内事業者が構成企業または協力企業として参画する場合の分担事業費</div> <div>(※下請業者への受託又は請負額を除いた分担事業費とする。)</div> <div>市内事業者の分担事業費(C)</div> <div>(C)のうち、施設整備(設計・建設)に係る分担事業費(D)</div> <div>円</div> <div>災害協定業者(※2)</div> <div>円</div> <div>災害協定業者(※2)以外</div> <div>円</div> <div>小計③</div> <div>円</div> <div>(イ)市内事業者が構成企業または協力企業から直接業務の一部を受託又は請け負う場合の契約金額</div> <div>市内事業者の受託又は請負金額(E)</div> <div>(E)のうち、施設整備(設計・建設)に係る受託又は請負金額(F)</div> <div>円</div> <div>災害協定業者(※2)</div> <div>円</div> <div>災害協定業者(※2)以外</div> <div>円</div> <div>小計④</div> <div>円</div> <div>(ア)と(イ)の合計</div> <div>(G)</div> <div>(C)+(E)</div> <div>(H)</div> <div>(D)+(F)</div> <div>(A)に対する(G)の割合</div> <div>(B)に対する(H)の割合</div> <div>災害協定業者(※2)</div> <div>円</div> <div>%</div> <div>災害協定業者(※2)以外</div> <div>円</div> <div>%</div> <div>合計(小計③+小計④)</div> <div>円</div> <div>%</div> <div>%</div> <div>④市内事業者(※1)の参画者数</div> <div>社</div> <div>(災害協定業者(※2)の社数を含む)</div> <div>※1 市内事業者</div> <div>: 本市内に本店もしくは支店、営業所、事業所等がある事業者。</div> <div>※2 災害協定業者</div> <div>: 市内事業者(※1)のうち、本市と災害時における応急対策業務、応急対策業務等、応急復旧設計業務、電気設備の応急復旧の応援に関する協定書を経営協力会等に所属する事業者。</div>